

název akce: Elektroinstalace

objekt: Na Veselí 51/1703, Praha 4 Nusle

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	15	11,60	174,00
2	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	5	10,90	54,50
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	35	14,00	490,00
4	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	25	22,90	572,50
5	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	15	20,90	313,50
6	000311211	krabice přístrojová KJ (bytová jádra)	ks	7	4,00	28,00
7	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	8	67,10	536,80
8	000333111	lišta vkladací LHD 20x20	m	25	13,00	325,00
9	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		2	0,00	0,00
10	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	2	86,00	172,00
11	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2	33,50	67,00
12	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2	20,80	41,60
13	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		2	0,00	0,00
14	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	2	117,00	234,00
15	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2	43,00	86,00
16	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2	20,80	41,60
17	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	1	106,00	106,00
18	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1	20,80	20,80
19	000420010	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	2	140,00	280,00
20	000438012	proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-10B-N1-030AC	ks	3	1 340,00	4 020,00
21	000438017	proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-16C-N1-030AC	ks	2	1 310,00	2 620,00
22	000511501	svít žár NELA1 IN-12U5/244 E27 IP43 pr250 41417	ks	4	798,00	3 192,00
23	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	4	12,70	50,80
24	000511101	svít žár AURA1 IN-12K2/040 E27 IP41 pr220 40000	ks	2	379,00	758,00
25	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	2	12,70	25,40
26	000513314	svítidlo zářivkové bílý rastr 2VL36L-WR/2x36W/IP20	ks	2	1 080,00	2 160,00
27	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	4	42,00	168,00
28	000595111	startér zářivkový	ks	4	14,70	58,80
součet						16 596,30
Elektromontáže						
29	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	15	22,80	342,00
30	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	5	22,50	112,50
31	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35	22,50	787,50
32	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25	22,50	562,50
33	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	15	22,50	337,50
34	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	15	12,50	187,50
35	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	7	22,80	159,60
36	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	8	100,00	800,00
37	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25	42,80	1 070,00
38	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2	37,00	74,00
39	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2	42,50	85,00
40	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	1	68,50	68,50
41	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2	68,50	137,00
42	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	3	69,00	207,00
43	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	2	69,00	138,00
44	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	4	84,30	337,20
45	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	2	94,80	189,60

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
46	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	2	216,00	432,00
součet						6 027,40
Ostatní náklady						
47	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2	8,40	16,80
48	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4	5,20	20,80
součet						37,60